fikoBneBa EneHa Nl'eHHapbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5731/04-24

5734/04-24

5740/04-24

5746/04-24

5748/04-24

5749/04-24

5751/05-24

5753/05-24

5756/05-24

5757/05-24

5758/05-24

5760/05-24

5761/05-24

5762/05-24

5766/05-24

5767/05-24

5768/05-24

5769/05-24

5771/05-24

5772/05-24

5774/05-24

5775/05-24

5776/05-24

5777/05-24

5778/05-24

5779/05-24

5780/05-24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2024

09.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

CBepeHun

flkoBneBa EneHa N'eHHaaobeBHa

009429

06.04.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

KBapTuUpa,
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon gom

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon nom

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0M oM

XKUJI0N oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



5782/05-24

5783/05-24

5784/06-24

5786/06-24

5792/06-24

5795/06-24

5796/06-24

5797/06-24

5798/06-24

5799/06-24

5800/06-24

5801/06-24

5802/06-24

5804/06-24

5805/06-24

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

30.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

11.06.2024

24.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon nom

XKUnon noom

XKUnon nom

KBapTUpa

XKUnon gom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH
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