

Яковлева Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		009429			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5731/04-24	ООО "Лид Тайм"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5734/04-24	ООО "Лид Тайм"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5740/04-24	ООО "Лид Тайм"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5746/04-24	ООО "Лид Тайм"	24.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5748/04-24	ООО "Лид Тайм"	26.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5749/04-24	ООО "Лид Тайм"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5751/05-24	ООО "Лид Тайм"	02.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5753/05-24	ООО "Лид Тайм"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5756/05-24	ООО "Лид Тайм"	06.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5757/05-24	ООО "Лид Тайм"	06.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5758/05-24	ООО "Лид Тайм"	07.05.2024	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5760/05-24	ООО "Лид Тайм"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5761/05-24	ООО "Лид Тайм"	07.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5762/05-24	ООО "Лид Тайм"	13.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5766/05-24	ООО "Лид Тайм"	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5767/05-24	ООО "Лид Тайм"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5768/05-24	ООО "Лид Тайм"	20.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5769/05-24	ООО "Лид Тайм"	20.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5771/05-24	ООО "Лид Тайм"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5772/05-24	ООО "Лид Тайм"	22.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5774/05-24	ООО "Лид Тайм"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5775/05-24	ООО "Лид Тайм"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5776/05-24	ООО "Лид Тайм"	24.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5777/05-24	ООО "Лид Тайм"	27.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5778/05-24	ООО "Лид Тайм"	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5779/05-24	ООО "Лид Тайм"	28.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5780/05-24	ООО "Лид Тайм"	29.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5782/05-24	ООО "Лид Тайм"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5783/05-24	ООО "Лид Тайм"	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5784/06-24	ООО "Лид Тайм"	03.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5786/06-24	ООО "Лид Тайм"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5792/06-24	ООО "Лид Тайм"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5795/06-24	ООО "Лид Тайм"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5796/06-24	ООО "Лид Тайм"	14.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5797/06-24	ООО "Лид Тайм"	18.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5798/06-24	ООО "Лид Тайм"	19.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5799/06-24	ООО "Лид Тайм"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5800/06-24	ООО "Лид Тайм"	20.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5801/06-24	ООО "Лид Тайм"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5802/06-24	ООО "Лид Тайм"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5804/06-24	ООО "Лид Тайм"	25.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5805/06-24	ООО "Лид Тайм"	26.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости